前売観覧料払戻申請書

申請日  令和２年  月  日

             宛

「ウィリアム・モリス 原風景でたどるデザインの軌跡」前売観覧料について，

下記のとおり払戻しを受けたいので，前売券を添えて申請します。

記

申 請 者

〒
住 所

氏 名

連絡先電話番号

払戻金の

振込先

金融機関名

支店名

口座種別（○を付けてください）
               当 座 ・ 普 通

口座番号

フリガナ
口座名義

前売券を同封の上，「特定記録郵便」にて送付願います。
払戻し請求期限：令和２年７月３１日（消印有効）